
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4254955 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 o celkové užitné
ploše 60 m2, který se nachází ve vyhledávané části Poruby, v
katastrálním území Poruba-sever.  Byt prošel kompletní a pečlivou
rekonstrukcí, díky čemuž je ihned připraven k nastěhování bez
dalších nutných investic. Byt se skládá ze tří místností, nabízející
kuchyň spojenou s jídelnou a dvou dalších pokojů, které jsou
využívány nyní jako dětský pokoj a obývací pokoj se skříňovou
postelí.  Standardem je také moderní koupelna a samostatné WC.
Výhodou tohoto bytu je kompletní rekonstrukce roku 2021- voda,
elektřina, omítky a hlavní výhodou je vybavení, které zůstává a je
součástí kupní ceny - pračka, myčka, mikrovlnná trouba, vestavěná
trouba, jídelní stůl a židle, v obývacím pokoji sedačka, stěna a
skříňová postel. V dětském pokoji  a chodbě vestavěná skříň. Dům
je po celkové revitalizaci, plastová okna, zateplení. Okolí je s
dostatečnou zelení a kulturním vyžitím. Pro více informací
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4254955
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900876655
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 876655

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Hejna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


